
Lampy uliczne LED – co warto wiedzieć o tym rodzaju
oświetlenia?
data aktualizacji: 2025.04.02

Oświetlenie uliczne LED stanowi obecnie jedną z nowocześniejszych alternatyw dla tradycyjnych
lamp sodowych wysokoprężnych czy metalohalogenkowych. Wykorzystanie diod
elektroluminescencyjnych pozwoliło na stworzenie jasnego oświetlenia, dającego równomierne
światło – zużywającego przy tym znacznie mniej energii. Diody LED znane są wszystkim jako
wydajne, trwałe  a także przyjazne środowisku, co przekłada się na ich popularność w różnych
miejscach. Światła uliczne LED to innowacyjne oprawa, zaprojektowana do tego by oświetlać
przestrzenie zewnętrzne jak drogi, ścieżki, parkingi, a także inne obszary publiczne, maksymalizując
efektywność całej inwestycji. Już dziś dowiedz się, dlaczego tak wielu inwestorów decyduje się
postawić akurat na ten rodzaj oświetlenia ulicznego i jakie zalety płyną z tej decyzji!

Dlaczego oświetlenie uliczne LED to dziś standard?

Lampy oświetleniowe LED z roku na rok zyskują coraz większe grono fanów – wszystko za sprawą
ich wysokiej trwałości, odporności na kapryśne warunki pogodowe, a także długiej
żywotności w połączeniu z małą awaryjnością. W efekcie stanowią one jedno z rozwiązań, które
można użytkować przez lata. Jednym z podstawowych aspektów, sprawiających że zewnętrzne
oprawy LED są coraz chętniej wykorzystywane na naprawdę szeroką skalę, jest przede wszystkim
ich wysoka efektywność energetyczna. Oznacza to, że zużywają one stosunkowo mniej energii



(sięgającej nawet 85%!), tym samym zapewniając porównywalną jakość świecenia. W efekcie są one
korzystne nie tylko dla budżetu inwestora, lecz również dla naturalnego środowiska – jednocześnie
nie zawierając w sobie szkodliwych pierwiastków, takich jak rtęć czy fosfor, a przy tym emitując
znikome ilości CO2 do atmosfery. Co więcej, lampy LED mogą być poddane recyklingowi.

Warunki uliczne bywają wymagające – lampy LED są jednak na nie w pełni odporne,
pozostając niewrażliwymi na wibracje, wstrząsy, a także wszelkiego typu uszkodzenia
mechaniczne. Nie posiadają bowiem żadnych ruchomych elementów, które wykazywałyby
szczególną podatność na awarie. Plusem jest też ich olbrzymie zróżnicowanie. Potwierdza to między
innymi oferta firmy NowaLed ILL, dostępna na stronie https://nowaled.pl/. To właśnie tam
zainteresowani znajdą uliczne oprawy LED, umożliwiające oświetlenie parkingów, ulic, chodników, a
także ścieżek rowerowych czy dróg gminnych, osiedlowych bądź ekspresowych. Jak możemy
zauważyć, zastosowanie ulicznych lamp LED jest naprawdę szerokie. Zdecydowanie jest w czym
wybierać!

Zakup ulicznego oświetlenia LED to inwestycja na długie lata!

Właściwości ulicznego oświetlenia LED sprawiają, że te są w stanie działać dłużej niż jakiekolwiek
inne alternatywy lamp stosowanych do rozświetlania terenów przy ulicach, drogach, a także parkach
i innych obiektach. To, w połączeniu z niższymi kosztami utrzymania, finalnie zasądziło o ich
popularności, sprawiając że stały się tak powszechnym wyborem inwestorów. I chociaż
początkowo ich zakup może wyjść drożej, w obliczu lat użytkowania inwestycja
zdecydowanie się zwraca. Latarnie LED stanowią coraz częstszy widok w licznych przestrzeniach
publicznych, doskonale sprawdzając się zarówno na zewnątrz (jako omawiane przez nas lampy
uliczne), jak i bezpośrednio w budynkach. Estetyczne, odporne i wydajne, gwarantując
satysfakcjonujący stopień energooszczędności oraz jakości samego świecenia – taki, który jest w
stanie zadowolić nawet najbardziej wymagających.
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